
Uchwała Nr XIII/14/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2 lutego 2012 roku

w sprawie stwierdzenia nabycia prawa do dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego przez Starostę Piaseczyńskiego za rok 2011

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm./ i art.9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. Nr 223, poz. 1458/, w związku z art.2 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
12  grudnia  1997  r.  o  dodatkowym  wynagrodzeniu  rocznym  dla  pracowników  jednostek  sfery 
budżetowej  /Dz.  U.  Nr  160,  poz.  1080  ze  zm./  Rada  Powiatu  Piaseczyńskiego  uchwala,  
co następuje:

§ 1

Stwierdza się, iż Pan Jan Dąbek - Starosta Piaseczyński spełnił przesłanki do nabycia prawa do 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2011 rok w wysokości 8,5% sumy wynagrodzenia za 
pracę otrzymanego przez wyżej wymienionego w ciągu roku kalendarzowego, obliczonego zgodnie 
z  art.  4  ust.  1  ustawy z  dnia  12  grudnia  1997  r.  o  dodatkowym wynagrodzeniu  rocznym dla 
pracowników jednostek sfery budżetowej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku.


	Uchwała Nr XIII/14/12

